
猛暑の夏、走り続けてます！改めて皆んなで新様式の徹底を！ 
いつもお世話になります。日頃よりオーシャンスクールの活動に、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとう
ございます。活動から約3ヶ月が過ぎました。新型コロナウイルス感染症拡大が止まらず、懸念される中、
オーシャンに関わる皆様が新様式に取り組んでくれていることに感謝致します。引き続き感染拡大防止へ
皆んなで気を引き締め新様式を行なっていきましょう。尚、詳細はHP資料集をご確認ください。 
また、猛暑が続きます。熱中症対策もお願い申し上げます。 

トレーニングについて 
子供達の体調回復など強度をコントロールしながらトレーニングを行ってまいりました。サッカーを楽し
むことを前提に、トレーニング内容は技術の習得、個人戦術の獲得となっております。技術、個人戦術を
磨いてサッカーを楽しむ、週末の試合を楽しむ。日々積み重ねていきましょう。 

火曜日トレーニング開催について 

9月より11月頃まで水曜日U10/U12は芝園にて開催となります。理由は千葉ロッテマリーンズのスクール
開催が主となります。広いグラウンドプレーしてもらいたいとオーシャン内で協議の結果、火曜日、多目
的広場で開催する運びとなりました。9月中旬以降に開催をしていきたいと考えております。詳しくはスケ
ジュールのご確認をお願い致します。 

事務連絡 

・オーシャンでの情報をホームページで掲載しておりますのでご確認ください。　　　　　　　　　　　
オーシャンスクールホームページ」http://www.sportsite.jp/sc/ocean-school/

発行　　OCEAN FAMILIA

Ocean school 
OCEAAN FAMILIA 広報誌8月

http://www.sportsite.jp/sc/ocean-school/

